Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2011                                                                                           №     1488-п

О порядке назначения и выплаты, исчисления

и перерасчета пенсии в Сланцевском

муниципальном районе

В соответствии с частью 8 статьи 37 Устава Сланцевского муниципального района и решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 26 октября 2011 года № 273-рсд «О пенсии за выслугу лет в Сланцевском                      муниципальном районе», администрация Сланцевского муниципального района       п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке назначения и выплаты, исчисления и перерасчета пенсии за выслугу лет в Сланцевском муниципальном районе.

2. Комитету социальной защиты населения администрации Сланцевского муниципального района:

1.1. Произвести  перерасчет – увеличение на 10 процентов, размера пенсии за выслугу лет лицам, указанным в приложении 1.

1.2. Произвести перерасчет в соответствии с Положением, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления, лицам, указанным в приложении 2.

1.3. Уведомить до 15 декабря 2011 года граждан о перерасчете и новых размерах пенсий за выслугу лет.

3. Признать утратившими силу:

 постановление главы администрации Сланцевского муниципального района от 29.09.2006 № 476-п  «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район                Ленинградской области»;

постановление главы администрации Сланцевского муниципального района от 10.04.2008 № 303-п  «О внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы», утвержденное постановлением главы администрации муниципального образования от 29.09.2006 № 476-п»;

постановление администрации Сланцевского муниципального района от 21.01.2009 № 23-п «О перерасчете размера пенсий за выслугу лет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

ОАО "ППП № 1"

2

5. Опубликовать настоящее постановление (без приложений 1 и 2) в приложении к газете «Знамя труда».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Камышева В.Н.

Глава администрации

муниципального образования                                                            С.Н. Кузьмин

Приложение 1

к постановлению администрации

Сланцевского муниципального района

от  01.12.2011  №  1488-п

СПИСОК

лиц, которым размер пенсии за выслугу лет увеличивается на 10 процентов

1. Агафонова Надежда Васильевна

2. Алексеенко Нина Николаевна

3. Антонова Нина Гивовна

4. Афанасьева Светлана Александровна

5. Большакова Елена Николаевна

6. Бордак Людмила Викторовна

7. Веникова Тамара Александровна

8. Гапачева Валентина Дмитриевна

9. Герасимова Валентина Ивановна

10. Григорьева Людмила Борисовна

11. Егорова Татьяна Евгеньевна

12. Ефимова Нина Ивановна

13. Зуева Галина Павловна

14. Иванова Нина Ивановна

15. Коваленко Ольга Александровна

16. Леонтьева Людмила Карловна

17. Матвеева Ольга Владимировна

18. Михайлова Мария Ивановна

19. Пасынкова Неля Ивановна

20. Печникова Надежда Сергеевна

21. Подоляко Владимир Михайлович

22. Семенова Людмила Владимировна

23. Скрябикова Галина Ивановна

24. Сороковая Валентина Александровна

25. Старателева Наталья Ивановна

26. Страшко Галина Николаевна

27. Фадеева Зоя Анатольевна

28. Шапиро Ольга Ароновна

29. Шинкарева Тамара Михайловна

30. Шматкова Людмила Алексеевна

31. Шувалова Галина Михайловна

Приложение 2

к постановлению администрации

Сланцевского муниципального района

от  01.12.2011  №  1488-п

СПИСОК

лиц, которым размер пенсии за выслугу лет подлежит перерасчету

согласно Положению, утвержденному постановлением

администрации Сланцевского муниципального района

1. Великоселец Людмила Петровна

2. Тарасова Людмила Николаевна